

ΣΙΝΓΚΙΟΥΛΑΡ ΛΟΤΖΙΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ & ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2009 έως 31 Μαρτίου 2009  
(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της SINGULARLOGIC SA. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση του διαδικτύου του εκδότη όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

|                                                                                                                      |                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
| <b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ</b>                                                                                          |                                                        |
| <b>Διεύθυνση Έδρας Εταιρίας:</b>                                                                                     | Αθ. Παναγούλη & Σινιόσσηφου, 142 34, Ν. Ιωνία, Αττικής |
| <b>Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιριών:</b>                                                                            | 22699/06/Β/90/05                                       |
| <b>Αρμόδια Αρχή:</b>                                                                                                 | Υπουργείο Ανάπτυξης                                    |
| <b>Ημερομηνία Έγκρισης των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα συνοπτικά στοιχεία):</b> | 25/05/2009                                             |
| <b>Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας:</b>                                                                                | http://www.singularlogic.eu                            |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε € |                    |                    |                    |                    |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
|                                                                                             | Ο ΟΜΙΛΟΣ           |                    | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ         |                    |
| <b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>                                                                           | <b>31.03.2009</b>  | <b>31.12.2008</b>  | <b>31.03.2009</b>  | <b>31.12.2008</b>  |
| Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία                                                | 3.024.235          | 3.128.454          | 1.677.894          | 1.712.610          |
| Αύλια περιουσιακά στοιχεία                                                                  | 21.542.402         | 21.953.746         | 16.197.178         | 16.555.245         |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία                                                 | 7.205.185          | 6.450.397          | 26.437.889         | 25.881.435         |
| Αποθέματα                                                                                   | 2.033.808          | 1.805.442          | 1.487.080          | 1.206.144          |
| Απαιτήσεις από πελάτες                                                                      | 53.704.736         | 58.516.209         | 42.203.265         | 43.393.003         |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία                                                    | 75.566.115         | 69.428.807         | 44.476.872         | 45.018.407         |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>                                                                   | <b>163.076.480</b> | <b>161.283.055</b> | <b>132.480.178</b> | <b>133.766.845</b> |
| <b>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ</b>                                                        |                    |                    |                    |                    |
| Μετοχικό κεφάλαιο                                                                           | 21.762.005         | 21.762.005         | 21.762.005         | 21.762.005         |
| Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων                                                              | 41.603.712         | 39.523.914         | 38.199.933         | 38.389.962         |
| Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)                                              | 63.365.716         | 61.285.920         | 59.961.938         | 60.151.967         |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)                                                                   | 1.704.483          | 1.544.683          | -                  | -                  |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)</b>                                                   | <b>65.070.200</b>  | <b>62.830.603</b>  | <b>59.961.938</b>  | <b>60.151.967</b>  |
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                                                        | 26.081.662         | 26.092.492         | 26.000.000         | 26.000.000         |
| Προβλέψεις /Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις                                               | 12.443.545         | 10.331.205         | 8.849.185          | 7.747.081          |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις                                                        | 1.201.101          | 1.158.439          | -                  | -                  |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις                                                           | 58.279.972         | 60.870.315         | 37.669.056         | 39.867.797         |
| <b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>                                                               | <b>98.006.280</b>  | <b>98.452.452</b>  | <b>72.518.240</b>  | <b>73.614.878</b>  |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) +(δ)</b>                                      | <b>163.076.480</b> | <b>161.283.055</b> | <b>132.480.178</b> | <b>133.766.845</b> |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε € |                   |                   |                   |                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
|                                                                                                     | Ο ΟΜΙΛΟΣ          |                   | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ        |                   |
|                                                                                                     | <b>31.03.2009</b> | <b>31.03.2008</b> | <b>31.03.2009</b> | <b>31.03.2008</b> |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2009 και 1/1/2008 αντίστοιχα)</b>                   | <b>62.830.603</b> | <b>54.199.612</b> | <b>60.151.967</b> | <b>55.184.209</b> |
| Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους μετά από φόρους(συνεχιζόμενες δραστηριότητες)          | 2.218.298         | 1.110.895         | (211.329)         | 446.759           |
| Αποθεματικό stock option                                                                            | 21.299            | 37.498            | 21.299            | 37.498            |
| <b>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (31/03/2009 και 31/03/2008 αντίστοιχα)</b>                 | <b>65.070.200</b> | <b>55.348.005</b> | <b>59.961.938</b> | <b>55.668.465</b> |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €                                      |                         |                         |                         |                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                                                                              | Ο ΟΜΙΛΟΣ                |                         | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ              |                         |
|                                                                                                                              | <b>01.01-31.03.2009</b> | <b>01.01-31.03.2008</b> | <b>01.01-31.03.2009</b> | <b>01.01-31.03.2008</b> |
| <b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>                                                                                           |                         |                         |                         |                         |
| Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)                                                                               | 3.856.455               | 3.024.130               | 190.295                 | 1.561.021               |
| Πλήρον / μείον προσαρμογές για:                                                                                              |                         |                         |                         |                         |
| Αποσβέσεις                                                                                                                   | 871.013                 | 984.482                 | 702.088                 | 816.846                 |
| Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων                                                                | -                       | 426                     | -                       | -                       |
| Προβλέψεις                                                                                                                   | 121.566                 | 711.473                 | 97.173                  | 694.871                 |
| Συναλλαγματικές διαφορές                                                                                                     | 1.302                   | 3.495                   | 11.507                  | 2.380                   |
| Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα, κέρδη και ζημιές ) επενδυτικής δραστηριότητας                                                     | (39.600)                | 79.758                  | (42.971)                | 59.261                  |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα                                                                                            | 650.452                 | 498.434                 | 496.003                 | 430.123                 |
| Πιστωτικοί τόκοι & συναφή έσοδα                                                                                              | (387.395)               | (316.996)               | (379.288)               | (402.968)               |
| Μερίσματα εισπραχθέντα                                                                                                       | (31.666)                | -                       | -                       | -                       |
| Λοιπές προσαρμογές                                                                                                           | 5.658                   | -                       | -                       | -                       |
| Πλήρον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: |                         |                         |                         |                         |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων                                                                                                 | (228.365)               | (516.048)               | (280.936)               | (454.859)               |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων                                                                                                 | (3.170.557)             | (10.608.291)            | (21.864)                | (5.615.448)             |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)                                                                                | (2.343.176)             | 1.215.699               | (1.530.572)             | (722.211)               |
| Μείον:                                                                                                                       |                         |                         |                         |                         |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα                                                                              | (1.088.181)             | (148.866)               | (693.209)               | (84.561)                |
| Καταβεβλημένοι φόροι                                                                                                         | (31.296)                | (134.422)               | (22.459)                | (134.422)               |

|                                                                  |                    |                    |                    |                    |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) λειτουργικών δραστηριοτήτων (α)</b> | <b>(1.813.792)</b> | <b>(5.206.727)</b> | <b>(1.474.233)</b> | <b>(3.849.968)</b> |
|------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|

|                                                         |           |           |           |           |
|---------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| <b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>                       |           |           |           |           |
| Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων | (356.242) | (316.667) | (309.305) | (154.613) |
| Συμμετοχή σε αύξηση μετοχικού κεφαλαίου θυγατρικής      | -         | -         | -         | (999.486) |
| Διακανονισμός Παράγωγων Χρηματοοικονομικών Στοιχείων    | 42.971    | 22.057    | 42.971    | 22.057    |
| Τόκοι εισπραχθέντες                                     | 676.988   | 44.874    | 490.359   | 13.068    |
| Εισπράξεις επιχορηγήσεων                                | 252.117   | 456.800   | 252.117   | 443.301   |

|                                                                 |                |                |                |                  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------------|
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) επενδυτικών δραστηριοτήτων (β)</b> | <b>615.835</b> | <b>207.065</b> | <b>476.143</b> | <b>(675.673)</b> |
|-----------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|------------------|

|                                             |        |         |   |   |
|---------------------------------------------|--------|---------|---|---|
| <b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>        |        |         |   |   |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα/αναληφθέντα δάνεια | 36.200 | -       | - | - |
| Εξοφλήσεις δανείων                          | -      | (4.049) | - | - |

|                                                                    |               |                |          |          |
|--------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------|----------|
| <b>Σύνολο εισροών / (εκροών) χρηματοδοτικών δραστηριοτήτων (γ)</b> | <b>36.200</b> | <b>(4.049)</b> | <b>-</b> | <b>-</b> |
|--------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------|----------|

|                                                                                |                    |                    |                  |                    |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| <b>Καθαρή αύξηση /(μείωση)στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα (α)+(β)+(γ)</b> | <b>(1.161.756)</b> | <b>(5.003.711)</b> | <b>(998.090)</b> | <b>(4.525.641)</b> |
|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------|------------------|--------------------|

|                                                     |                   |                   |                   |                   |
|-----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου   | 36.851.319        | 32.349.052        | 26.679.405        | 26.769.132        |
| Συν/κές διαφορές στα ταμειακά διαθέσιμα & ισοδύναμα | 2.024             | (45.684)          | -                 | -                 |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου     | <b>35.691.587</b> | <b>27.299.657</b> | <b>25.681.315</b> | <b>22.243.491</b> |

| ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε € |                                     |                                     |                                     |                                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|
|                                                                                            | Ο ΟΜΙΛΟΣ                            |                                     | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ                          |                                     |
|                                                                                            | <b>01.01-31.03.2009</b>             | <b>01.01-31.03.2008</b>             | <b>01.01-31.03.2009</b>             | <b>01.01-31.03.2008</b>             |
|                                                                                            | <b>Συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b> | <b>Συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b> | <b>Συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b> | <b>Συνεχιζόμενες δραστηριότητες</b> |
| Κύκλος εργασιών                                                                            | 23.168.004                          | 22.060.655                          | 13.645.055                          | 14.404.061                          |
| Μικτά κέρδη                                                                                | 8.747.837                           | 9.076.623                           | 3.058.020                           | 5.358.364                           |
| Κέρδη /(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων                    | 4.053.903                           | 3.283.206                           | 264.039                             | 1.647.437                           |
| <b>Κέρδη /Ζημιές προ φόρων</b>                                                             | <b>3.856.455</b>                    | <b>3.024.130</b>                    | <b>190.295</b>                      | <b>1.561.021</b>                    |
| <b>Κέρδη /Ζημιές μετά φόρων (Α)</b>                                                        | <b>2.648.854</b>                    | <b>1.117.885</b>                    | <b>213.869</b>                      | <b>446.759</b>                      |
| Καταγόμενοι σε:                                                                            |                                     |                                     |                                     |                                     |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                        | 2.489.054                           | 674.310                             | 213.869                             | 446.759                             |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας                                                                      | 159.800                             | 443.575                             | -                                   | -                                   |
| <b>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)</b>                                            | <b>(430.556)</b>                    | <b>(6.990)</b>                      | <b>(425.198)</b>                    | <b>-</b>                            |
| <b>Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)</b>                                | <b>2.218.298</b>                    | <b>1.110.895</b>                    | <b>(211.329)</b>                    | <b>446.759</b>                      |
| Ιδιοκτήτες μητρικής                                                                        | 2.058.498                           | 667.320                             | (211.329)                           | 446.759                             |
| Δικαιώματα μειοψηφίας                                                                      | 159.800                             | 443.575                             | -                                   | -                                   |
| Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)                                           | 0,0572                              | 0,0155                              | 0,0049                              | 0,0103                              |
| <b>Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων</b>        | <b>4.924.917</b>                    | <b>4.269.811</b>                    | <b>966.127</b>                      | <b>2.464.283</b>                    |

- ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ**
- Στη σημείωση 5.2.8 των σημειώσεων των οικονομικών καταστάσεων γίνεται αναφορά στις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου.
  - Στη σημείωση 5.2.5 γίνεται αναφορά στη δομή του Ομίλου, την επωνυμία των ενοποιούμενων εταιρειών, το είδος και το ποσοστό συμμετοχής, καθώς και στη μέθοδο ενοποίησης που έχει χρησιμοποιηθεί. Επίσης γίνεται αναφορά στο γεγονός ότι στην ενοποίηση δεν περιλαμβάνονται οι εταιρίες: DPS ΕΠΕ, η κοινοπραξία VELVET, η ΤΑΣΕΙΣ- ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε., η Modular ΑΕ, η Business Logic ΑΕ και η θυγατρική της Helpdesk ΑΕ, ι η Automation Dynamics Α.Ε καθώς και η CHERRY ΑΕ έμμεσα συμμετοχή της GIT HOLDING SA.
  - Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των παγίων της Εταιρίας και του Ομίλου.
  - Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της Εταιρίας και του Ομίλου.
  - Έχουν τηρηθεί οι ίδιες λογιστικές αρχές.
  - Ο Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού την 31/03/2009 ήταν στην εταιρεία 584 (την 31/03/2008 ήταν 546) και στον Όμιλο 856 (την 31/03/2008 ήταν 805).
  - Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας χρήσης, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

|                                            | Ο ΟΜΙΛΟΣ  | Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ |
|--------------------------------------------|-----------|------------|
| Έσοδα                                      | 2.207.159 | 2.783.021  |
| Έξοδα                                      | 23.710    | 420.122    |
| Απαιτήσεις                                 | 3.903.671 | 13.508.071 |
| Υποχρεώσεις                                | 147.078   | 558.510    |
| Συναλλαγές & αμοιβές διευθυντικών στελεχών | 596.499   | 234.564    |
  - Σus 04/12/2008 η εταιρεία συμμετείχε στην αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ με καταβολή του ποσού των € 300.500 καθορίζοντας το ποσοστό συμμετοχής της σε 66,70%. Η εταιρεία ενοποιείται από την ανωτέρω ημερομηνία με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης.
  - Η εταιρεία βάσει της συμφωνίας που ολοκληρώθηκε στις 25/11/2008 κατέβαλε το ποσό των €1.438.000,20 για την εξαγορά της GREEK INFORMATION TECHNOLOGY. Η εταιρεία ενοποιείται από την ανωτέρω ημερομηνία με την μέθοδο της ολικής ενοποίησης.
  - Οι οικονομικές καταστάσεις της SINGULARLOGIC S.A. περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της MARFIN INVESTMENT GROUP ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ ΑΕ, η οποία συμμετέχει στο μετοχικό κεφάλαιο της εταιρείας άμεσα και έμμεσα με ποσοστό 31,77% (ενοποίηση με τη μέθοδο της καθαρής θέσης - κατέχει άμεσα και έμμεσα 13.825.192 μετοχές) και έχει έδρα το Αμαρούσιο Αττικής.
  - Ο Όμιλος έχει σηκώσει σωρευτικές προβλέψεις για πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού € 3.158.648 και λοιπές προβλέψεις € 2.212.308 από τις οποίες ποσό 378.176€ αφορά σε προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις. Τα ποσά για την εταιρεία ανέρχονται αντίστοιχα σε €2.114.317και € 1.075.570 από τις οποίες ποσό € 328.176 αφορά σε προβλέψεις για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις.
  - Κατά τη λήξη της τρέχουσας χρήσης η εταιρεία, οι θυγατρικές και οι συγγενείς τους δεν κατείχαν μετοχές της μητρικής εταιρείας.
  - Δεν έχει επέλθει διακοπή εκμετάλλευσης κλάδου ή εταιρείας.

|                                                                              |                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|
| <b>Ν. Ιωνία, 25 Μαΐου 2009</b>                                               |                                                         |
|                                                                              |                                                         |
| Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ                                                 | Ο ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ<br>& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ |
|                                                                              |                                                         |
| <b>ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΚΑΔΑΣ</b><br>Α.Δ.Τ. Φ 022266                                  | <b>ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ</b><br>Α.Δ.Τ. ΑΒ 001315         |
|                                                                              |                                                         |
| Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ                                                    |                                                         |
|                                                                              |                                                         |
|                                                                              |                                                         |
| <b>ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ</b><br>Α.Δ.Τ. Χ 046755<br>ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ ΤΑΞΗ Α' 00004664 |                                                         |